OTYET

OB UCMNONMHEHUMN YYPEXOEHWEM MITAHA EFO ®MHAHCOBO-XO35MCTBEHHOW OEATENBLHOCTU

KOAabl
®dopma no OKY[] 0503737
Ha 01 sHBaps 2023 r. [Hara 01.01.2023
YupexaeHve MyHuumnansHoe 6loaxeTHoe obieobpasosaresnbHoe yupexaeHue "fluueit- uHrepHar” no OKMO 11807533
O6ocobneHHoe nogpasgenexve
Yupegutens no OKTMO 49701000
no OKMO
HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLecTsnsi-
IOLLEero NofHoMoums yupegutens "masa no BK| 974
Bua cuHaHcoBoro obecneyeHus (fesTensHocTy) 2.cobCTBEHHbIE [0X0Abl YUPeXaeHUs
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua usmepehus: py6 no OKEU 383
1. JoxoAbl yupexaeHus
KO,Q KOA YTBep)KAeHO McnonHeHo NNaHoBbIX HazHa4YeHwi CYMma
Hanmerosanue nokasarens CTpo- | aHanu- ““EHOBHXB Yyepes nuuesble Yepes 6aHKOBCKME Yepes kaccy HEKaccoBbiMM P OTKNOHEHUS
K1 TMKK HasHayeHun cyeta cyera yupexaenus onepaLusiMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HoxopAe! - BCero 010 8 784 851,51 8 784 851,51 - - 8 784 851,51
N0X0Abl OT COBCTBEHHOCTHU 030 120 175 978,44 175 978,44 175 978,44
[OOXOObl OT OKASAHUA MITATHBIX YCIYT (PABOT),
KOMMEHCALIAW 3ATPAT 040 130 8 329 473,07 8 329 473,07 8 329 473,07
BE3BO3ME3AHBIE AEHEXHBIE MOCTYMIEHUA 060 150 279 400,00 279 400,00 279 400,00




2. Pacxopgbl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HaumeHoBaHue nokasarens

Kog
cTpo-
K1

Kog
aHanu-
TUKN

YTBepxjeHo
NNaHOBbIX
HasHayeHuin

WcnonHeHo nnaHoBbiX Ha3HaYeHUn

Yyepes nuuesble
cyeta

Yyepes 6aHkoBCkue
cyera

yepes kaccy
ydpexaeHus

HEKaccoBbIMU
onepaumsmu

utoro

Cymma
OTKITOHEHUS

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopnel - Bcero
B TOM YuCne:

200

8 784 851,51

8 778 501,51

8 778 501,51

6 350,00

PACXO/IGI HA BBIMITATEI MEPCOHAITY B LIENSAX
OBECMEYEHUS! BLIMONHEHUS OYHKLIA
TOCYIAPCTBEHHbLIMU (MYHULIMNANBHBLIMM)
OPTAHAMY, KASEHHLIMUA YYPEXXOEHUSIMUA,
OPFAHAMM YMPABNEHUS FTOCYAAPCTBEHHLIMU
BHEBIOMKETHLIMU GOHIAMA

(cTp. 110 + c1p. 130)

100

4 979 492,68

4 979 492,68

4 979 492,68

PACXO[bI HA BEIMIATEI TIEPCOHAITY KASEHHBIX
YYPEXXOEHUNA
(ctp. 111 + ctp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

110

4 979 492,68

4 979 492,68

4 979 492,68

DoHA onnatbl TpyAa y4pexaeHui

111

3 726 430,03

3726 430,03

3 726 430,03

B3aHocbl no ob6s3arenbHOMY CoLManbHOMY CTPaxoBaHMUIO Ha
BbINNAaThl Mo onnare TpyAa paboTHUKOB U MHbIE BbINMATHI
paboTHMKaM yupexeHunit

119

1253 062,65

1253 062,65

1253 062,65

3AKYITKA TOBAPOB, PABOT W YCTIYI [Tt
OBECMEYEHUS FOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHVLIATATIBHBIX) HY>KI

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

3 804 486,83

3798 136,83

3798 136,83

6 350,00

MHBIE 3AKYTTKU TOBAPOB, PABOT W YCIYT ANA
OBECMEYEHUA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULMUMATBHBIX) HY>KO

(cTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + CTp. 245 + CTp. 247)

240

3 804 486,83

3798 136,83

3798 136,83

6 350,00

IMpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

244

3 804 486,83

3798 136,83

3798 136,83

6 350,00

VHBIE BIOKETHBIE ACCUIHOBAHUA
(ctp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

800

872,00

872,00

872,00

YIITATA HATTOIOB, CBEOPOB W MHBIX TTINATEXKEN
(ctp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

872,00

872,00

872,00

Ynnara npo4vx Hanoros, cbopos

852

600,00

600,00

600,00

Ynnara uHbIX nnarexei

853

272,00

272,00

272,00

PesynkTat ucnonHenus (aecduumt / npocpuumr)

| 450 |

X

6 350,00

6 350,00




3. UcTouHuKM huHaHCMpOBaHUS AeULMTa CPEACTB YYPEXKASHUS ®opwma 0503737 c.3
Kon Koa T —— McrnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHuit .
MMa
HaumeHroBaHue nokasarens CTpo- | aHanu- MNaHoBbIX 4yepes nuuesble yepes H6aHkoBCkue Yyepes kaccy HEeKaccoBbIMU Y
" UToro OTKIIOHEHUs!
Ly THKN HasHa4eHuu cyeta cyera yupexaeHus onepauusimm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcToyHunkm couHaHcupoBaHus AeduLmTa CpeacTs - BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM yucne: 500 - 6 350,00 - -6 350,00 6 350,00
8HYMPEHHUE UCMOYHUKU
M3 HUX: 520 = & o s
HsuxeHue deHexHbix cpedcme 590 x = - o =
MOCTYMNMEHNE AEHEXHbIX CPEACTB npoyve 591 510 s <
BbIObITUE JEeHEXHbIX CPeACTB 592 610 o 9

BHewHue ucmo4YHuk
U3 HUX:

620




®opma 0503737 c.4

McnonHeHo nnaHoBbiX HasHauveHwi

Kog, Kop YTBepxgeHo c
mMMa
HaumeHosanue nokasarens CTpo- | aHanu- MnaHoBBIX yepes nuuesble yepes 6aHkoBCkue yepes kaccy HeKaccoBbIMU y
Kn KN HasHaueHwit uTOro OTKNOHEHU
cyera cyeta yypexaeHus onepauusimu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VameHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X -6 350,00 N - 635000 6 350,00
yBenuyeHue oCTaTkoB CPeACTB, BCero 710 510 - 8793 224,73 -879322473 %
YMEHbLLEHME 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 610 8 786 874,73 8 786 874,73 X
WsmeHeHue ocmamkoe o eHympeHHUM o6opomam
cpedcme y4ypexoeHusi
B TOM yucne: 730 X 3 ' = -
YBEJUYEHNE OCTaTKOB CPEACTB YUPEXAEHUS 731 510 - X
YMEHbLUEHWE OCTaTKOB CPeACTB y4pexaeHus 732 610 = X
NameHeHue ocrmamkos o HympeHHUM pacYemam
B TOM yucne: 820 X o < - .
YBENUYEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTtam (KT
030404510) 821 - d
YMEHbLUEHWE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610) 822 = -
M3meHeHue 0CmamKoe pacyemos o eHympeHHUM
npussiedeHusm cpedcme
B TOM 4ucne: 830 X 4 = o J
yBENWYEHUE PacieToB MO BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHMIO
ocratkos cpeacts (KT 030406000) 831 d d

YMEHbLLUEHNE pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npuBneYeHnio octatkos cpeacts (A1 030406000)

832




4. CBegeHusi o BO3BpaTax OCTaTKkoB CYGCMAMﬁ U pacxogoB MnpoLsibIX nert

lMpou3seaeHo Bo3BpaToB
Kop Kon
HaumeHoBaHme nokasarens cTpo- | aWanu- qepss epes epes HEKAGEOBEIMM
- THKM nvuesble 6aHkoBckue Kaccy uToro
onepauvsamu
cyera cyeta yupexaenus
1 ) 2 3 4 5 6 7 8
BosspauweHo ocmamkoe cybcuduli npowsnsix 1em,
8cez0 910 X
Bo3sspaweHo pacxodos npowsibix 1em, ecezo 950
4 //
7 / 7 5 PykosoauTens puHaHcoBO-
PykosoauTens [ 2 ( b f) % [{{M/ /{ﬁ/ 3KOHOMUYECKO CrIyXBbl
(noanuce) (paciumdchposka nognmcu) (nognuck) (paciumdpposka nognucu)
naeHbIn ByxranTep
(noanwucse) (paciumdpposka nognucu)

Llenmpanu3oeaHHas 6yxsanmepusi

(HanmeHosanmne, OM'PH, HH, KM, mecToHaxoxaexue )

PykosoauTens
(YNOfHOMOYEHHOe INLI0) (RomKHOCTL) (noanuce) (pacwudposka nognmcu)
Vcnonxurens
(AomKHOCTB) (noanuce) (paclumdppoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)
M N 20 r

Hokymerm nodnucaH SLIT:

Kem nodnucax

Hama nodnucarust

CepuliHbil HoMep cepmughukama
Kewm ebidaH cepmugbukam

Komy ebidan cepmucgpukam
Hama Ha4ana deldcmeusi

[Hama okonyaHus Oelicmeusi
Omneyamok cepmucpukama

OnucaHue cepmugbukama




